
cs
v:

 B
O

A
20

15
07

03
01

1

03/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 126

24252

RESOLUCIÓN de 17 de junio de 2015, del Director General de la Función Pública y Ca-
lidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos 
y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técni-
cos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facul-
tativa, Ingenieros Técnicos en Especialidades Agrícolas, y se señala lugar y fecha para 
la celebración del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 22 de diciembre de 2014, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Facultativa, Ingenieros Técnicos en Especialidades Agrícolas, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, que tendrá lugar el día 17 de octubre de 2015, a las 10:00 horas, en 
las aulas 10, 11, 12 y 14 de la Facultad de Derecho de la Universidad de Zaragoza, sita en 
calle Pedro Cerbuna, 12, de Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un 
mes desde su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 114 y 115 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común.

Zaragoza, 17 de junio de 2015.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

03
01

1

03/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 126

24253

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0055
INGENIEROS TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABADIA FANDOS ANA BELEN239 29109436S SI NO NO
ABIO MORALES CESAR126 17748526R SI NO NO
ACERO OLIETE ALEJANDRO381 17443177T SI NO NO
ACEVEDO GOMEZ AZAHARA209 72985917V NO SI NO
ADAN ORIA MARIA PILAR148 29124023C SI NO NO
ADIEGO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO216 25187009P SI NO NO
AGREDA JEREZ LUIS252 17768348C SI NO NO
AGUELO LATORRE VICTORIA311 25183758T SI NO NO
AGUILAR BRAVO NATALIA449 71941852Z SI NO NO
AGUT PÈREZ SONIA270 73393156H SI NO NO
AHMAD JIMENO ISMAEL212 29114099D SI NO NO
ALBACAR CRUZ JOSE DANIEL266 25155098K SI NO NO
ALBAS OMISTE ENRIQUE590 18043554P SI NO NO
ALBUIXECH BRIZ Mª ANGELES549 19086354B SI NO NO
ALCUBIERRE BALAGUER LUIS CARLOS221 73200185V SI NO NO
ALCUBIERRE MIRALLES MARIA TERESA589 18030196J SI NO NO
ALCUSON SARASA LAURA588 18055094W SI NO NO
ALDIR LOPEZ MARIA REYES427 02226733B SI NO NO
ALIAGA GREGORIO JUAN CARLOS298 17751384F SI NO NO
ALLUE BRUNED FRANCISCO396 73202849J SI NO NO
ALMAZAN MANRIQUE JOSE ANTONIO179 16809792N SI NO NO
ALONSO ANDRES FLAVIO MARIA12 17440387Q SI NO NO
ALQUEZAR ALQUEZAR JOSE MARIA614 17754739G SI NO NO
ALVAREZ MORANT MARIA PATRICIA387 05281314P SI NO NO
ALZURIA ZANUY ISABEL587 73202191E SI NO NO
AMADOR CABRERO ERNESTO586 18034449B SI NO NO
AMOROS VILLAR CESAR127 25463377P SI NO NO
ANADON GONZALVO MARTA309 25464266T SI NO NO
ANADON HERRERA RAQUEL LOURDES103 72982042Y SI NO NO
ANADON MONFORTE MARIA SOLIMA281 18027831V SI NO NO
ANDRES ALPUENTE ANTONIO585 29104385R NO SI NO
ANDRES JIMENEZ JAVIER180 72880493W NO SI NO
ANDREU BUESO ISABEL615 24379929K SI NO NO
ANGULO MARTINEZ LUCIA AMPARO426 16802747M NO SI NO
ANORO SEGURA CRISTINA584 18040492M SI NO NO
ANTON LAZARO GUILLERMO73 25192728T SI NO NO
ANTON LOPEZ PATRICIO300 29092110P SI NO NO
ANTOÑANZAS ALASAN GEMA583 29094319D SI NO NO
APARICIO MORENO PATRICIA22 25472836Z SI NO NO
ARAGUAS PORTAÑA RAQUEL606 18168473Z SI NO NO
ARAMBILLET CANTIN MARIA222 25484166M SI NO NO
ARBUES RAMOS JOSE ANDRES582 73081980D SI NO NO
ARIÑO SERRANO GONZALO86 29123562L SI NO NO
ARMENGOD ANDRES JAVIER196 18436787X SI NO NO
ARMENGOL SANCHO JAVIER400 73205329D SI NO NO
ARNEDO LEON DAVID335 16574145T SI NO NO
AROSTEGUI CEREZUELA MARIA PILAR414 25176308W SI NO NO
ARQUES CORRALES PEDRO403 21506617F SI NO NO
ARRIBAS FERNANDEZ ANA MARIA491 71104761P SI NO NO
ARTEAGA SOTERAS NEREA ROCIO68 72970788E NO SI NO
ARTIGAS CASANOVA MIGUEL ANGEL581 18049084H SI NO NO
AURIA DIAZ BEATRIZ45 29131451L SI NO NO
AUSERE GIMENEZ MIRIAN580 18046163H SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 12



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

03
01

1

03/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 126

24254

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0055
INGENIEROS TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

AZNAR PUEYO CARMEN481 73209128J SI NO NO
BADIAS GIL FERNANDO OSCAR579 18028927D NO SI NO
BAGUENA MAISTERRA ANTONIO238 72981169F SI NO NO
BALDUZ DE URETA SERGIO124 18036104X NO SI NO
BANDRES UNGRIA SEBASTIAN153 76917282S NO SI NO
BARBO BENEDI ANGEL284 72965033V SI NO NO
BARBOD LUÑO MARIA ISABEL303 25198378S SI NO NO
BARCENILLA LLOBELL PEDRO2 29108708T SI NO NO
BARCOS BARCOS GERARDO578 18039574F SI NO NO
BARQUINERO DIEZ MONICA228 03112537Q SI NO NO
BARRIENDO OLIVITO VICTOR438 73003617F SI NO NO
BARRIO MANZANO CRISTINA304 12401969R SI NO NO
BARRIO RECALDE JAVIER214 17735605Y SI NO NO
BARRIOCANAL RUIZ GADEA69 71273907N SI NO NO
BARRIUSO CUADRADO FERNANDO341 12419202F SI NO NO
BAYA SANCHEZ ALBERTO277 76917093X SI NO NO
BECERRA ALONSO ALEJANDRO M.395 05925773F SI NO NO
BELENGUER AMOR REBECA6 48525124T SI NO NO
BELTRAN BETETA NOELIA342 02531905L SI NO NO
BENDITO HERRANZ JUAN CARLOS577 18017328W NO SI NO
BENITO BERMEJO ANA70 16592203A SI NO NO
BERNAL GARCES JAVIER271 76920581W SI NO NO
BESCOS CAPUJ MANUEL576 18035098Q NO SI NO
BETRAN CASASUS ROBERTO575 18172742M SI NO NO
BETRAN CEBRIAN CRISTINA574 18170703J SI NO NO
BETRAN CEBRIAN MARIA139 18170702N SI NO NO
BETRAN SABADELL MIREIA573 18035341Y NO SI NO
BEZOS CAMPS REBECA76 72972573J SI NO NO
BIEL LOMBAS BORIS44 71427546B SI NO NO
BIELSA ACED ANA CRISTINA445 17756846H SI NO NO
BLABIA GARCIA MARIA CRISTINA156 46236188R SI NO NO
BLANCO ALIBES OLGA308 29109846B SI NO NO
BLANCO MARTIN GUILLERMO253 73205236P SI NO NO
BLANCO REDON BELEN113 18446442M SI NO NO
BOROBIA BONEL JUDIT353 76917058K NO SI NO
BORRUEY CEBRIAN Mª CARMEN291 73081149Y SI NO NO
BOSQUE MARTINEZ JUAN572 18055919E SI NO NO
BOYANO GAGO ELENA434 45686527V SI NO NO
BUIL LADRERO RUBEN480 18041958E SI NO NO
BURILLO CUARTERO OLGA189 25466026N SI NO NO
BURON CIUTAT ROSA Mª571 18030497S NO SI NO
CAAMAÑO CAVERO CARLOS63 72986363A SI NO NO
CABALLERO SANCHEZ MARIA JESUS594 71128255L NO SI NO
CABANILLAS GIMENO ANA35 72978188Q SI NO NO
CABRERO BRAVO MIGUEL ANGEL110 18452058D SI NO NO
CAJAL PARDO JOSE RAMON570 18041531D SI NO NO
CALDU ALCOBER ISABEL398 25396836Y SI NO NO
CALL PIFARRE MONTSE457 43719954J SI NO NO
CALLAO SANCHO SONSOLES215 73260596F SI NO NO
CALMARZA CHUECA ANA MARIA105 17452241W SI NO NO
CALONGE MORENO NOELIA136 72788970L SI NO NO
CAMARERO GARCIA NURIA431 71271795Q SI NO NO
CAMPILLO CUENCA CHRISTIAN455 53256669P SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 12



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

03
01

1

03/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 126

24255

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0055
INGENIEROS TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CAMPO MONCLUS NATALIA569 73201488D SI NO NO
CAMUÑAS PESCADOR FERNANDO64 72975074F SI NO NO
CANO BAUTISTA MARIA CARMEN206 44385655W SI NO NO
CANTO ROMERO ENRIQUE373 07567073G SI NO NO
CAPELLA MENERO CARLOS185 53226460K SI NO NO
CARO MARTIN LIDIA MARIA466 47057379T SI NO NO
CARRANZA PEREZ RUBEN236 73243938R SI NO NO
CARRASCOSO ARCOS Mª VICENTA194 18417675B SI NO NO
CARRASQUER CLUSA ENRIQUE JOSE49 25457154H SI NO NO
CASASNOVAS GAVIN SILVIA568 18033865W SI NO NO
CASTAÑEDA PACHON ESTEFANIA402 72134622K SI NO NO
CASTEL DUASO LOURDES567 18053548C SI NO NO
CASTILLO LALAGUNA VIRGINIA152 73091099C SI NO NO
CASTRILLO FERRER ENRIQUE258 72990667Y SI NO NO
CASTRO FERREIRA SANDRA351 35468491F SI NO NO
CATALAN CANTERO Mª PATROCINIO96 25447731W SI NO NO
CEBOLLADA DEL MISTERIO RAUL176 29112632Z SI NO NO
CEBRIAN CASTILLO DANIEL411 72982057K SI NO NO
CEBRIAN LORENTE PEDRO JOSE330 25149265F SI NO NO
CERESUELA BARRAU MARIA LOURDES324 73198983B SI NO NO
CHARLES SARRADELL YOLANDA566 18166287J SI NO NO
CHUECA GORMAZ FERNANDO565 17444698A SI NO NO
CIRAC FILLOLA ROSANA465 25190420S NO NO NO
CIRIA HERNANDEZ CARLOS MANUEL448 17439477A NO SI NO
CLAVERIA LABORDA IGNACIO119 17743874H NO SI NO
CLAVERIA SARACIBAR AURELIA220 72966292B SI NO NO
CLEMENTE ARAGUAS ANA344 18032778L SI NO NO
COLAS CORTES CARMEN117 17452067N SI NO NO
CONTE CUELLO CARLOS564 18056947S SI NO NO
CORCHETE LUNA CARLOS LORENZO240 40989606H NO SI NO
CORDON HERNANDEZ PABLO3 33981895Q SI NO NO
CORIA CONDE CONCEPCION230 07840739Q SI NO NO
CORTES JODRA ERNESTO393 72880742K SI NO NO
CORTIJO MANRIQUE Mª LUISA563 18050122K SI NO NO
COSA MARZO CRISTINA90 72974514E SI NO NO
COSANO LACASTA BLANCA370 29128883G SI NO NO
COSIALLS POCIELLO SERGIO562 18040228V SI NO NO
CUARTERO DE LOS RIOS JORGE337 25197676A SI NO NO
CUARTERO NAVARRO ISABEL183 17737810A SI NO NO
CUARTERO TENDERO SATURNINO441 07555833B SI NO NO
DANIEL LATORRE MANUEL313 18437132X SI NO NO
DE FRUTOS LLORENTE Mª SOTERRAÑA429 00802114N SI NO NO
DE LA FUENTE VALDOVINOS YOLANDA561 18037960A NO SI NO
DEL RIO ALVIRA VICTOR MANUEL560 73202386X SI NO NO
DEL RIO AYETE SARA50 25191173D SI NO NO
DEL VALLE ANDRES EVA MARIA595 11970055G SI NO NO
DEL VALLE POZA PABLO251 16812851N SI NO NO
DELGADO BUENO PILAR146 29118684V SI NO NO
DELGADO POLO PILAR83 17450954A SI NO NO
DEZA BRIBIAN ANA ISABEL233 25136342X SI NO NO
DOMINGUEZ BALLANO ANTONIO JOSE359 29107772F SI NO NO
DOMINGUEZ SANCHEZ AMADOR201 24387722V SI NO NO
DOZ DEMUR JOSE RAMON559 18033848P SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 12



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

03
01

1

03/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 126

24256

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0055
INGENIEROS TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

DOZ ESCANILLA ALBERTO558 73204282C NO SI NO
DUQUE ARTO FRANCHO292 25172236R SI NO NO
EDO DEOCON VICENTE92 18451824M SI NO NO
EITO MIRASOL OFELIA46 25469577K SI NO NO
ENCONTRA TRUJILLO TAMARA273 17750129V SI NO NO
ESCALONA REQUENO ROCIO234 18026611Q SI NO NO
ESCANERO PISA GERMAN557 18034754V NO SI NO
ESCOLANO PEREZ JORGE169 18167773G SI NO NO
ESCRIVA ORTUÑO VIRGINIA556 45306097F SI NO NO
ESCUDERO ROLDOS CARLOS609 32678798F SI NO NO
ESPINO HERNANDEZ MARIA REYES289 00808652H SI NO NO
ESTELLA LORENTE RAUL118 17733495N SI NO NO
EZQUERRA RODRIGO CARLOS94 25472063T SI NO NO
FABRA IBAÑEZ MARIA NOELIA168 72967157W SI NO NO
FALCON GARCIA FRESCA MERCEDES GREGOR555 18166059S SI NO NO
FALCON PELEGRIN CRISTIAN7 72975641E SI NO NO
FARIÑA VALENCIA PABLO397 44454960P SI NO NO
FARO SALINAS JOSE ANTONIO399 73197106C SI NO NO
FERNANDEZ BARROSO Mª PILAR362 25176526J SI NO NO
FERNANDEZ GARCIA MARTA77 25186087Y SI NO NO
FERNANDEZ HOMBRADOS JOSE ANTONIO365 70165664R NO SI NO
FERNANDEZ JUANES JOSE LUIS389 10084244D SI NO NO
FERNANDEZ LOBATO SONIA LUISA602 44913920A SI NO NO
FERNANDEZ MENA RAQUEL358 00833656K SI NO NO
FERNANDEZ RODRIGUEZ JORGE CARLOS286 71447035L SI NO NO
FERNANDEZ ROMERA DOLORES553 30811585A SI NO NO
FERNANDEZ ROSAURO SARA AMALIA134 50901277T SI NO NO
FERNANDEZ SANZ SARA314 72888338G SI NO NO
FERRER CASAMAYOR FRANCISCO JAVIE412 18007561X NO SI NO
FERRER CLOSAS POL331 46715973Y SI NO NO
FERRER FERRER LUIS MANUEL305 18433108B SI NO NO
FERRER FERRER SARA306 18439922V SI NO NO
FERRER MARZOLA DANIEL323 73207874R NO SI NO
FERRER-BERGUA LEESE NICOLAS114 43651971H SI NO NO
FERRERO BIARGE MARIA CARMEN552 18054798M SI NO NO
FERRIS CASAS ANA MARIA54 73202647H SI NO NO
FOLCH BELTRAN JOSE374 25420307V NO SI NO
FRAGO MERINO LOURDES217 25186903V SI NO NO
FRANCES PALACIN MERCEDES378 73197083C SI NO NO
FRANCES SALVADOR MARIA PILAR551 25482613Q SI NO NO
FUENTES CANA FRANCISCO232 04606142R SI NO NO
FUENTES LABAYRU ANTONIO67 25155154P SI NO NO
FUERTES LAZARO SANTIAGO JAVIER254 25168813M SI NO NO
FUERTES ROMERO MARIA CARMEN485 44519189K SI NO NO
FUERTES ZARATE CRISTINA439 25484488M SI NO NO
GABAS PUYO CONSUELO26 18163378W SI NO NO
GALAN ENCISO ALBERTO14 75264980X SI NO NO
GALAN LAFUENTE BEGOÑA461 72883809Y SI NO NO
GALLEGO RODRIGUEZ ARTURO186 71441960G SI NO NO
GALLEGO TURIEL VANESA591 48538601E SI NO NO
GALLINAT CASTILLON JORGE550 18044143E SI NO NO
GARANTO SATUE ROSA116 18050086P SI NO NO
GARCIA AGUILAR FRANCISCO JAVIE482 53235084C SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 12



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

03
01

1

03/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 126

24257

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0055
INGENIEROS TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GARCIA DEL POZO MANUEL391 70817163W SI NO NO
GARCIA FERNANDEZ-VELILLABELEN262 25427187C SI NO NO
GARCIA GARCIA Mª ANGELES394 28925286A SI NO NO
GARCIA LANZUELA CARLOS245 18446329F SI NO NO
GARCIA LOMILLO JAVIER471 71281466G SI NO NO
GARCIA MOLINA JUAN JOSE363 25411183R SI NO NO
GARCIA MOLINER MARIA DEL PILAR170 73083131X SI NO NO
GARCIA MONTON MIGUEL48 18437735S SI NO NO
GARCIA MORALES CRISTINA43 72972022Z SI NO NO
GARCIA RODRIGUEZ MARIA NIEVES339 20255619W NO SI NO
GARCIA SAGANTA MARTA613 72981492P SI NO NO
GARCIA SOLANO NATALIA192 73199333Q SI NO NO
GARCIA SUAREZ DIEGO243 03127565W SI NO NO
GARCIA-ABRINES DUMVILLE ALEJANDRO PAULO320 25464973V SI NO NO
GARCIA-BRAVO MORENO CARLOS420 11808776R SI NO NO
GARGALLO ULLDEMOLINS IGNACIO269 73082223E SI NO NO
GARRIDO VILLANUEVA LAURA413 73012412Q SI NO NO
GARZA FABRA MIGUEL ANGEL81 25468150C SI NO NO
GAZOL LOSTAO RAQUEL40 73080579B SI NO NO
GEIJO BITRIAN LUIS548 18045680H SI NO NO
GIL CAMPO CARMELO175 73000754L SI NO NO
GIL DOMINGUEZ BEATRIZ547 18057091K SI NO NO
GIL JIMENEZ MARI CARMEN164 70578172G SI NO NO
GIL LAFUENTE MONICA546 18028113T SI NO NO
GIL LAPLAZA AURORA84 18163574Z NO SI NO
GIL PEÑAS REINALDO72 73006058X SI NO NO
GILA PALOMO MARIA JOSE470 03444747Z SI NO NO
GILL DE ALBORNOZNOGUER MARTA55 18432328J SI NO NO
GIMENEZ LEGARRE SUSANA85 73081078G SI NO NO
GIMENO BAGUENA RAUL435 20167612Q SI NO NO
GISTAU CALVO NURIA545 73193934E NO SI NO
GOMEZ BELLOSTAS VEGA MARIA312 73008566B SI NO NO
GOMEZ CALDERON OSCAR493 47060908X SI NO NO
GOMEZ GARCIA MARIA ASUNCION544 18445456P SI NO NO
GOMEZ MOLINA EVA158 76918561Y SI NO NO
GOMEZ SAMPER MARIA CARMEN133 18439767T SI NO NO
GOMEZ-ALONSO DELGADO TERESA199 51103582C SI NO NO
GONZALEZ ALCUBILLA Mª LUISA129 05615791L NO SI NO
GONZALEZ GONZALEZ SILVIA346 34983513F SI NO NO
GONZALEZ LOBERA MARIA162 25193512W SI NO NO
GONZALEZ PEREZ FRANCISCOJAVIER605 12755248T NO SI NO
GONZALEZ RIOPEDRE MARTIN422 76941130N SI NO NO
GONZALEZ-QUIROSMENENDEZ DE LUARCAMARTA454 09380409C SI NO NO
GONZALO MODREGO RAQUEL60 16797202A NO SI NO
GRACIA BLASCO Mª ISABEL61 29118040V SI NO NO
GRACIA GARCIA Mª ANGELES20 17740104C SI NO NO
GRASA CANUDO ROBERTO543 18031571P NO SI NO
GRASA OTO DAVID542 18054049S SI NO NO
GRAU LANCETA MARCOS604 18167165V SI NO NO
GREGORIO PADILLA DAVID JAVIER541 17752618E SI NO NO
GREGORIO RAMON LUIS622 18058403E SI NO NO
GUERRA ALCAZAR DIEGO404 24378804T SI NO NO
GUILLEN BELANCHE MARIA ROSARIO208 17451080Z SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 12



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

03
01

1

03/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 126

24258

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0055
INGENIEROS TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GUILLEN BELANCHE VICTOR210 17452059G SI NO NO
HERNANDEZ CEGOÑINO JORGE181 17751522F SI NO NO
HERNANDEZ GIMENO JUAN540 17725443X NO SI NO
HERNANDEZ MARCA SERGIO37 18038642H SI NO NO
HERNANDEZ SORIA MARTA301 16804682P NO SI NO
HERNANGOMEZ VICENTE NOELIA343 70245634T SI NO NO
HERRERA LAZARO MILAGROS47 72993643S SI NO NO
HERRERA TELLO VICTOR9 18447824F SI NO NO
HERRERO LUIS OSCAR364 18452250V SI NO NO
HERRERO MIEDES CARLOS MANUEL109 18437771M SI NO NO
HERRERO SANCHEZ GLORIA112 18441429Y SI NO NO
HUARTE PELLES IGNACIO437 25476093M SI NO NO
HUERTA RUIZ Mª NIEVES135 46830085S SI NO NO
IBARRA IBAÑEZ NIEVES249 25468648N SI NO NO
IBARRA RUIZ ITZIAR322 46753618T SI NO NO
INSA CARRERAS EVA PILAR193 25172336D SI NO NO
IRIGOYEN PUERTOLAS DAVID407 29113203X SI NO NO
IRIMIA FERNANDEZ SONIA610 33346617K SI NO NO
IZQUIERDO DIEZ LUIS MIGUEL474 45673584T SI NO NO
IZQUIERDO SEBASTIAN LETICIA297 72975221Q SI NO NO
JABONERO NAVAS OSCAR623 18167239E SI NO NO
JIMENEZ HIJAR MARTA ELIA263 29110989G SI NO NO
JIMENEZ MURO ANA376 72794975K SI NO NO
JIMENEZ MURO MARIA GABRIELA467 72794974C SI NO NO
JIMENEZ VERA VICTOR410 25177354J SI NO NO
JULIAN BAILERA Mª DEL MAR278 25165131A SI NO NO
LABORDA RUIZ JUAN406 73001144H SI NO NO
LACARTA ARBUES JUAN102 25480548K SI NO NO
LAFOZ DEL RIO JOAQUIN78 72997791T SI NO NO
LAFUENTE LEON JORGE JOSE356 18428178A SI NO NO
LAHUERTA LEZANA YOLANDA28 25156746J SI NO NO
LANDIVAR LENZANO Mª PILAR122 29153693C SI NO NO
LANGA LOMBA RAUL539 73004285P SI NO NO
LANUZA SANVICENTE ELENA538 18031825D SI NO NO
LARA SERRANO ANTONIO456 26478203M SI NO NO
LARRAYAD MONEO RUBEN32 25468201W NO SI NO
LASIERRA RIVERA MIGUEL ANGEL276 18042262G SI NO NO
LASTRA HERNANDEZ MONICA318 13931192T SI NO NO
LATORRE PELLICER RAQUEL355 78078042B SI NO NO
LATORRE VERDE ROSA Mª226 43714350K SI NO NO
LAVARA GARCIA RAQUEL418 25423043Q SI NO NO
LEZA HERNANDO ANGELA ISABEL149 72974786H SI NO NO
LISO BANDRES Mª PILAR52 73243630S SI NO NO
LIZANA BARCO OSCAR93 25165032L SI NO NO
LLORENTE MARIGOMEZ SANDRA626 70248768Y SI NO NO
LOBATO SAEZ MARIA JOSE268 44552605H SI NO NO
LOPEZ ALONSO MARIA ROSA390 72964318S SI NO NO
LOPEZ CEBOLLADA CINTIA62 29135006D SI NO NO
LOPEZ CHELIZ M.INES287 18025208Q NO SI NO
LOPEZ FERNANDEZ ALBERTO451 16615111A SI NO NO
LOPEZ GASCON RAMON464 22587334T SI NO NO
LOPEZ GOMOLLON CARLOS59 72979892H SI NO NO
LOPEZ LOPEZ MARIA CLARA620 29094271F SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 12



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

03
01

1

03/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 126

24259

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0055
INGENIEROS TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

LOPEZ LOPEZ MARIA ESPERANZA385 03117760H SI NO NO
LOPEZ MARIN JOSE VICENTE332 33401358E SI NO NO
LOPEZ NOGALES SANDY167 18186269P SI NO NO
LOPEZ NOVELLA PEDRO95 48380075N SI NO NO
LOPEZ PEREZ MARIA BELEN213 02902953P SI NO NO
LOPEZ ROMEO MARIA PILAR198 25437797G NO SI NO
LOPEZ RUIZ MARIA CARMEN121 15852465Z NO SI NO
LOPEZ VARAS ESTRELLA350 13162644C NO SI NO
LOPEZ DE LA VIEJAMOYA ANA ISABEL31 06235308P SI NO NO
LOPEZ-ARAUS MARCOS MIGUEL98 25154491N SI NO NO
LOPEZ-AYLLON RUTH328 24369707B SI NO NO
LORAS GARCIA ANDREA366 72995902C SI NO NO
LOREN ZARAGOZANO JAVIER382 72963505F NO SI NO
LORENTE ALMENARA INMACULADA10 29118151J SI NO NO
LORENTE ALONSO MARIA PILAR372 25180504N SI NO NO
LOSCOS PEREZ SORAYA325 18445896B SI NO NO
LUCAS MARTINEZ MARIO293 16606166M SI NO NO
LUCAS OLMEDO CARLOS38 71159812C SI NO NO
LUENGO DE JUAN PATRICIA601 71553025W SI NO NO
LUNA EZQUERRA GERMAN537 25164540X SI NO NO
MAGALLON ARANDA RAUL360 72974412N SI NO NO
MAINAR DOMEQUE JOSE LUIS99 73098367C NO SI NO
MAISONNAVE VEINTEMILLA ALVARO290 47926619R SI NO NO
MAISTERRA PARDOS ANTONIO282 17734439J SI NO NO
MAJDALANI MIGUEZ EDITH MARIA329 70072915B SI NO NO
MALLEN RODIE CARLOS147 29097574K NO SI NO
MALON SANCHEZ Mª JESUS536 73081176X SI NO NO
MALUENDA GARCIA CRISTINA41 17449145B SI NO NO
MAORAD HERNANDEZ JOSE RAMON88 18436838S NO SI NO
MARCO FONDEVILA PABLO279 25476762F NO SI NO
MARCO NOCITO CARLOS123 76974791R SI NO NO
MARCO PEREZ MIRIAM307 18446480C SI NO NO
MARIN CRESPO FAUSTO348 17752864S NO SI NO
MARIN OKRZEJA EVA200 52461542Z SI NO NO
MARQUEZ FERNANDEZ MANUEL ANGEL65 72989593J SI NO NO
MARRASE SANTOLARIA JUANA NOELIA535 18049427Q NO SI NO
MARTI GARCES PEDRO417 73084509P NO NO NO
MARTIALAY ESCOLANO FERNANDO265 50744075A SI NO NO
MARTIN BALLESTEROS MANUEL617 03828860G NO SI NO
MARTIN GUTIERREZ HUGO NICOLAS612 44902915S SI NO NO
MARTIN PEREZ SERGIO39 72881967G SI NO NO
MARTIN SANCHEZ ESTHER107 18446394A SI NO NO
MARTIN SATUE FERNANDO JULIO534 18030841Z SI NO NO
MARTINEZ ANTON CRISTINA260 25182487V SI NO NO
MARTINEZ ASIN JOSE ANGEL24 17155798Y SI NO NO
MARTINEZ AZNAR JAVIER533 72998602Y SI NO NO
MARTINEZ BELLOD JOSE486 22137344M SI NO NO
MARTINEZ CHUECA VICTOR188 73083752X SI NO NO
MARTINEZ ESCANERO ALFONSO532 18037873P NO SI NO
MARTINEZ GARCIA MARIA JOSEFA155 16596367G SI NO NO
MARTINEZ GOMEZ ROSA-BLANCA154 72971061L SI NO NO
MARTINEZ LAGUNA Mª MERCEDES211 29102749K SI NO NO
MARTINEZ MARTINEZ PEDRO JESUS380 16799218H SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 7 de 12



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

03
01

1

03/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 126

24260

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0055
INGENIEROS TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MARTINEZ MORLANS MARIA ROSA191 25172248J SI NO NO
MARTINEZ ROEL ALVARO JUAN ANT443 47350294X NO SI NO
MARTINEZ ROYO ALBERTO227 36527906L SI NO NO
MARTINEZ VIU IVAN531 18044858R SI NO NO
MARTINEZ-FORTUNCALVO MARIA489 17764417E NO NO NO
MATAS RUBIO MARIA ISABEL377 05641675M SI NO NO
MATEO BARANDA RAUL204 17741056Y SI NO NO
MATEO MATEO EVA338 48388566Q SI NO NO
MATEOS SANCHEZ ELSA530 18051025G SI NO NO
MATEU GARCIA DIEGO333 20484869B SI NO NO
MAYORAL CASTILLO DANIEL19 73080234B SI NO NO
MEDINA PUEYO EVA TERESA161 72978595D SI NO NO
MENE BENEDICTO RAQUEL150 17747459S SI NO NO
MIGUEL FERRERAS MARTA442 34807143R SI NO NO
MIGUEL MARTINEZ MARIA YOLANDA494 11940991N SI NO NO
MIGUEL PEREZ NATALIA11 17446278L SI NO NO
MILLAN GIL JAVIER160 17442904A NO SI NO
MILLAN LOPEZ Mª PILAR529 25133534P SI NO NO
MINGUEZ DIEZ JAVIER299 71942643T SI NO NO
MIÑANA YUBA SANDRA104 72974887G SI NO NO
MIRO LONGARON EVA Mª18 18027680G SI NO NO
MODREGO SEÑOR DANIEL302 73011922D SI NO NO
MOLINERO MOLINOS M ANGELES392 09346382X SI NO NO
MOLINS GAROS ALFONSO13 73204463V NO SI NO
MONGE MARTI DAVID479 43725032P SI NO NO
MONTEAGUDO MARTINEZ JOSE ANGEL79 04554000T NO SI NO
MONTEJO RIOS BEATRIZ458 50173658D SI NO NO
MONTERDE HERNANDEZ MARIA82 72980341F SI NO NO
MONTOLIU MORATALLA MANUEL225 07563717Y SI NO NO
MORALEJA DE LA IGLESIA ANA599 44909128H SI NO NO
MORALES CORPA LORENA223 25478176H SI NO NO
MORCATE DE LA FUENTE JESUS190 18036232T NO SI NO
MORENO CASTILLO JOSE CARLOS386 06266258T SI NO NO
MORENO FERRER ESMERALDA207 18439016P SI NO NO
MORENO NAHARRO VERONICA21 06989863W NO SI NO
MORENO PUY MIGUEL371 76974311G SI NO NO
MORILLO BENITO CRISTIAN616 18045299M SI NO NO
MUNIESA DE LA RIVA ERIKA349 17756626M SI NO NO
MUÑOZ MAICAS MYRIAM CARMEN29 18432037K SI NO NO
MUR LOPEZ FRANCISCO MANU.130 18029959Y SI NO NO
MUR TIL JOSE MANUEL528 18042261A SI NO NO
NALVAIZ ALCONCHEL MAITE25 29134233H SI NO NO
NAVAL SALAS MARIA ANTONIA368 18005521V NO SI NO
NAVALON ALMODOVAR INES384 48329025E SI NO NO
NAVARDUN GABARRE FELIX527 18053677B SI NO NO
NAVARRO ALFARO FERNANDO334 47061812V SI NO NO
NAVARRO MUÑOZ JOSE AUGUSTO487 18425759E SI NO NO
NEILA HERNANDEZ GEMA336 52983406P SI NO NO
NOCITO PEREZ JAVIER526 73092577A SI NO NO
NUÑEZ DEL PRADO BELEN288 05266756D SI NO NO
NUÑEZ GAIRIN ADOLFO525 18166915C SI NO NO
OLALLA LOPEZ ROSARIO INES598 71937438Q SI NO NO
OLIVAN GOMEZ VICTORIA524 25179933Q SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 8 de 12



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

03
01

1

03/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 126

24261

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0055
INGENIEROS TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

OLIVAN LONGAS MARIA MERCEDES74 72980575B SI NO NO
OLIVAN LONGAS MARIA NIEVES75 72980574X SI NO NO
OLIVARES JARA SUSANA345 47079460R SI NO NO
ORTEGA NEBRA JAVIER120 73005910T SI NO NO
ORTI FERRER ANGELA MARIA383 73386678A SI NO NO
ORUS ALAMAN DIEGO523 18054441Q SI NO NO
ORUS ALAMAN JOSE LUIS522 18053184R SI NO NO
OTAL ORDAS CARMEN521 18050950K SI NO NO
PALACIO MULITERNO ELENA520 46707031B SI NO NO
PALATSI BLASCO HECTOR91 18441292F SI NO NO
PALMERO QUINTANILLA ALFONSO218 45685050N SI NO NO
PALOP MARTIN ELENA519 18044982X SI NO NO
PAÑAR NOVELLA CELIA235 25434190P SI NO NO
PARACUELLOS PLANAS ELENA174 72976357W SI NO NO
PARDINA LEGAZ SERGIO518 18027702A NO SI NO
PARDO MODREGO ANA PILAR202 25436259F NO SI NO
PARRON QUESADA JOSE ANTONIO319 76918492Y SI NO NO
PASCUAL SANMARCELINO SANTIAGO488 18191698D NO SI NO
PELIGERO DOMEQUE ANTONIO151 25450115V NO SI NO
PELLICER CAMARA ANGEL IGNACIO205 25459236F SI NO NO
PELLICER ORTE JUAN JOSE187 73090532M SI NO NO
PERERO RUIZ JUAN157 72975778K SI NO NO
PEREZ BIELSA VIRGINIA295 17746958C SI NO NO
PEREZ COVETA OLGA409 25159046J NO SI NO
PEREZ GASCON Mª PILARº66 29116596E SI NO NO
PEREZ LANGA OLGA108 29116624G SI NO NO
PEREZ LERIN JORGE ANGEL296 25474249R NO SI NO
PEREZ MURILLO ALEJANDRO159 72997260K SI NO NO
PEREZ PASCUAL JOAQUIN246 18442913H SI NO NO
PEREZ PEREZ GUADALUPE165 44776497M SI NO NO
PEREZ PLUMED JESUS144 18447501Y SI NO NO
PEREZ PUERTOLAS CRISTINA171 73229551N NO SI NO
PEREZ SAEZ TOMAS ANTONIO145 18450308F SI NO NO
PEREZ VERA MARTA36 72969253M SI NO NO
PEREZ VIVES JESUS MANUEL484 25146257N SI NO NO
PINA FUERTES BEATRIZ256 29133563S SI NO NO
PINO JIMENEZ EDUARDO460 08933877X SI NO NO
PITARCH FERRANDO MARIA PILAR619 18982761X SI NO NO
PLAZA JIMENEZ CARMEN379 47079016V SI NO NO
PLOU GRACIA SANTIAGO242 18420287R NO SI NO
POLO AYERBE CARLOS261 29098811Q SI NO NO
POLO MARCO MIGUEL433 25189375M SI NO NO
POLO RAMO JAVIER106 18441346S SI NO NO
PONTAQUE ABADIAS ANA517 18039069P SI NO NO
PORTA ESTALLO FERNANDO516 18000431X SI NO NO
POZAS ALDEHUELA MARIA DOLORES142 52650915M SI NO NO
POZO ESPINOSA FRANCISCO436 72985711H SI NO NO
PRIETO DIAZ JULIO515 78743896S SI NO NO
PUENTE GAVILAN OLGA23 16295393P SI NO NO
PUERTO MAIRAL ALEJANDRO5 73013550G SI NO NO
PUIG BASA MIRIAM357 29133974N SI NO NO
PULIOL CASTELLON JOSE87 36930007B NO SI NO
QUERO SERRANO ALMUDENA514 17453135E SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 9 de 12



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

03
01

1

03/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 126

24262

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0055
INGENIEROS TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

QUEROL MONTAÑES IDOIA140 20485189D SI NO NO
QUIJADA AISA JAVIER607 30636256A SI NO NO
QUINTANILLA GOMEZ JOSE424 47063849F SI NO NO
RAMALLO ANGEL FERNANDO513 78558512B SI NO NO
RAMIA ALEGRE BLANCA388 73092571C SI NO NO
RAMOS GARCIA PASCUAL101 29103428X SI NO NO
REMIREZ NAVAZ MARIA PILAR361 25483617P SI NO NO
REVUELTA BRAVO MATEO115 51348388Z SI NO NO
RIOS PIRLA NOELIA512 73208045B SI NO NO
ROCHE SIMON ELISA137 29104485D SI NO NO
RODRIGUEZ AVELLANAS JOSE MANUEL511 18033233Z SI NO NO
RODRIGUEZ CARRERA MARIA ELENA310 25473650T SI NO NO
RODRIGUEZ LOPEZ MARIA PILAR492 47056026G SI NO NO
RODRIGUEZ LOPEZ MARIA SANDRA603 18045296W SI NO NO
RODRIGUEZ PASCUAL RAQUEL450 16603109F SI NO NO
ROIG FORMENT DAVID219 72680963C SI NO NO
ROMERO MORENO VANESA478 73200585A SI NO NO
ROY GARCIA PABLO80 29129857N NO SI NO
ROYES CONSUL LOURDES593 73207815B SI NO NO
ROYO ROS JOSE JOAQUIN203 18435297S SI NO NO
RUBIO CARRERA MARIA OLGA58 16805810D SI NO NO
RUBIO GARCIA MARIA592 25168355F SI NO NO
RUBIO LOPEZ DAVID317 72981263D SI NO NO
RUEDA HERRERA MARIA RAMONA459 07561758W NO SI NO
RUFAS BOLEA COSME128 17994530C NO SI NO
RUIZ CEBOLLADA ROBERTO138 25482915L SI NO NO
RUIZ GUILLEM CELIA440 22591071B SI NO NO
RUIZ LUNA LAURA229 16599981F SI NO NO
RUIZ ZUÑIGA PABLO275 25467594Q SI NO NO
RUIZ DE AUSTRI TROYA PILAR510 72718993P SI NO NO
SABATER ROYO LUIS294 17764403P SI NO NO
SAIZ RUIZ JULIO597 71143668E SI NO NO
SALAME PALENCIA DESIREE509 13127646M NO SI NO
SALAS BALLARIN JOSE ANTONIO477 18030649Y NO SI NO
SALLAN VINZO CARMEN16 73195827Y NO SI NO
SALVADOR REINA VICTOR27 18042220P SI NO NO
SAMPABLO DIEZ VICTOR354 29117085M SI NO NO
SAN ESTEBAN MURILLO Mº SOLEDAD446 52444869Q SI NO NO
SAN MIGUEL HERNANDEZ ELOY267 16566915S SI NO NO
SANCHEZ CALLE NIEVES401 50895090T SI NO NO
SANCHEZ COLAS MªCARMEN1 17451328D SI NO NO
SANCHEZ CUEVAS RAQUEL166 03123776P NO SI NO
SANCHEZ GAYOSO NOELIA264 25181678J SI NO NO
SANCHEZ GIL ESTELA224 29127691P SI NO NO
SANCHEZ LAMANA ALFREDO367 76917050J NO SI NO
SANCHEZ MARTIN Mª YOLANDA132 70978819Z SI NO NO
SANCHEZ MORENO CONCEPCION34 73086921M SI NO NO
SANCHEZ OLIVER CAROLINA257 29133877F SI NO NO
SANCHEZ PASTOR JUAN231 01177164R SI NO NO
SANCHEZ RODILLA LUIS FERNANDO425 05676314Y SI NO NO
SANCHEZ SOLANA ESTHER508 43526462C SI NO NO
SANCHEZ VICENTE JUAN IGNACIO143 18451317G SI NO NO
SANCHO MARZO FEDERICO244 33463100D SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 10 de 12



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

03
01

1

03/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 126

24263

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0055
INGENIEROS TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SANCHO VALLES JOSE VICENTE352 17719204G NO SI NO
SANCHO VILLAFRANCA MARTA490 25187415T SI NO NO
SANMARTIN REULA ERNESTO476 18028387K SI NO NO
SANTAFE LAPLAZA LUIS JOSE125 18168120Y SI NO NO
SANTOS GRANDE MARIA YOLANDA473 16810892P SI NO NO
SANVICENTE BENEDICO IZARBE507 18056859L NO SI NO
SANVICENTE BENEDICO LORIEN506 18053216X SI NO NO
SANZ AZNAR MARIA VICTORIA30 29129496L SI NO NO
SANZ SANCHEZ JULIO111 18439914D SI NO NO
SANZ SANCHEZ MARIA DEL ROCIO100 18444140A SI NO NO
SARASA ALMAZAN DAVID505 18035982A NO NO NO
SARDAÑA POLO JAVIER504 18049582X NO SI NO
SEBASTIAN CARRIQUIRI MARTA247 29126041Z NO SI NO
SEGURA VALERO SILVIA97 18443969Q SI NO NO
SERAL ARNAL SUSANA503 18034252K SI NO NO
SERAL ESCAR PATRICIA500 18030874R SI NO NO
SERRANO GIL IDOYA197 25477773Y NO SI NO
SERRANO MORENA CARLOS4 29114762M SI NO NO
SERRAT SERRAT ROSA8 29132035M SI NO NO
SERRATE IÑIGO LORETO501 18045182A SI NO NO
SIERRA NAVARRO MARCOS628 29131938T SI NO NO
SISO TERRAZA PATRICIA56 73199795H NO SI NO
SOGO GARCIA SONIA483 71028020H SI NO NO
SOLER GARIJO ARACELI625 02645155V SI NO NO
SOLSONA GASCON CARLOS502 17711694S NO SI NO
SORIA ARBILLA NAIARA182 33447967X NO SI NO
SORIANO SANCHO JAVIER248 17447330J SI NO NO
SOROLLA BARBER AITANA250 73199906Z SI NO NO
SOTERAS ARQUED YOLANDA608 18167456D NO SI NO
SOTO HERRERO MARIA TERESA462 09797992S NO SI NO
SUBIAS BALLABRIGA MILAGROS475 18035878Z SI NO NO
SUELVEVS MUR CRISTINA624 18061982J SI NO NO
TASCON TASCON ISABEL163 71419104X SI NO NO
TERCERO RUIZ ZOILA315 72984844W SI NO NO
TOBAJAS DE LA FUENTE JOSE RAMON15 72997197G SI NO NO
TOLOSA MERAYO DAVID499 18044010G SI NO NO
TORREGO DE CASTRO PEDRO469 00811496X SI NO NO
TORRES SOLANO JESUS316 29111817G SI NO NO
TOVARES NAVARRO MARCOS172 25464992J SI NO NO
USON BALLESTAR JESUS JUAN321 25465042V NO SI NO
USON NEBRA JOSE ENRIQUE259 25131387T NO SI NO
VADILLO VADILLO LEIRE274 13307091G SI NO NO
VALERO PEINADO DANIEL173 25190342Y SI NO NO
VALERO URBON NOELIA369 29127377Q SI NO NO
VALERO VILLARROYA MARIA195 29200551G SI NO NO
VALLES PEREZ MARTA498 18033436X NO SI NO
VARGAS GERONA IÑIGO283 32066748X SI NO NO
VARGAS MAINAR Mª ELENA405 29135735W SI NO NO
VARONA CASTAN SONIA177 72969460M SI NO NO
VEGAS GALDOS FERNANDO468 X9303933L SI NO NO
VICENTE FIEL SANDRA497 76921266C SI NO NO
VICIOSO BECERRIL SANTIAGO42 25464687F SI NO NO
VIDAL LOMBARTE NOEMI131 52607759C SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 11 de 12



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

03
01

1

03/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 126

24264

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0055
INGENIEROS TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

VIDAL SANCHEZ MANUEL621 72987185C SI NO NO
VIDEGAIN MARCO MARIA496 29125411M SI NO NO
VILLA GRACIA IGNACIO178 25177438M NO SI NO
VILLAESCUSA HERNANDEZ LOURDES419 44179433K SI NO NO
VILLALBA GOMEZ Mª CARMEN327 17441812S SI NO NO
VILLANOVA SEBASTIAN LEYRE ANDREA627 77134165P SI NO NO
VILLANUEVA PERIS CLEMENCIA326 22547130T NO SI NO
VILLAR ESTEBANEZ MARIA BELEN430 80092033F SI NO NO
VILLARROEL DE DIEGO SUSANA428 50807556G SI NO NO
VILLARROYA LACARTA DIDO255 72978592Y SI NO NO
VILLUENDAS ALIAGA MARIA DOLORES57 25178575S SI NO NO
VIOLADE MIRAMON DAVID285 72965857J SI NO NO
YAGO YAGO MAGIN184 18432825G SI NO NO
YAGÜE CARRASCO MARIA ROSA17 33408808C NO NO NO
YANGUAS BEITIA EDITA MARIA495 72784644V SI NO NO
YERA POSA FRANCISCO JAVIE280 73243117P NO SI NO
YUSTE LATORRE VERONICA89 18441026V SI NO NO
ZAERA FANDOS ANGEL71 18987287M SI NO NO
ZAPATER OCHOA Mª CAMINO53 78742195Q SI NO NO
ZARAGOZA BELLOSO JOSE ANGEL340 33469247S NO SI NO

Número Total de Admitidos: 603

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 12 de 12



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

03
01

1

03/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 126

24265

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0055
INGENIEROS TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ABAURREA141 PEREDA MARCOS 78750857F SI NO NO B
BARDON472 BARDON LUIS 09795697C SI NO NO N
BLASCO408 PEREZ TERESA 25195164K SI NO NO E
BRAVO463 SANCHEZ MARIA PENELOPE50099285H NO NO NO E
CARBALLO241 MENDIETA ANGEL Y0340354Z NO NO NO LN
DIAZ416 FERNANDEZ BEATRIZ 02093594L SI NO NO E
DOMINGUEZ415 REAL PURIFICACION 18437788E SI NO NO E
ESPINOSA33 GARCIA MIGUEL ANGEL 72815410D SI NO NO B
FALCON347 TOLENTINO ELISEO DAVID 49538481T SI NO NO B
FAÑANAS554 AUSERON ANTONIO 18042707N SI NO NO B
MALLEN447 ALBIR FELIX 45631164S SI NO NO E
MALO452 MARTINEZ ANA MARIA 25446569J NO SI NO E
MAROTO596 DE LA CRUZ MIGUEL 03906765P SI NO NO N
MARTINEZ600 ORTUÑO CANDIDO JOSE 33566755A SI NO NO E
MESTRE423 RAMOS ANTONI 44328532B SI NO NO B
MOLINA375 FERNANDEZ ANTONIO 05685792P SI NO NO N
MORAN444 PELAEZ TAMIA ISABEL 02570118Y SI NO NO E
NAVARRO421 SIERRA MARIA ISABEL 47087816P SI NO NO N
NAVASA51 MARTIN ESTHER 25473782V SI NO NO E
PAYA272 XIMENEZ DE EMBUNLUCIA 53442031J SI NO NO E
PORTERO611 CALLEJERO CLARA 25171908H NO SI NO D
PULGARIN237 RAMIREZ FRANCY ELENA 73440844G SI NO NO E
RABANAL453 GARCIA Mª ISABEL 51328028D SI NO NO E
RUIZ432 ORTE MARIA PILAR 16800904W SI NO NO E
SANCHEZ618 RUIZ DAVID 48621282H SI NO NO E

Número Total de Excluídos: 25

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


